
COPIA 

 

COMUNE DI INCISA SCAPACCINO 

Prov. di ASTI 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.8 del 01/02/2021 

 

OGGETTO: 

AGGIORNAMENTO ANNUALE DEL SISTEMA DI MISURAZIONE E VALIUTAZIONE DELLE 

PERFORMANCE           

 

L’anno DUEMILAVENTUNO addì UNO del Mese di FEBBRAIO alle ore 16:00 nella Sala delle 

adunanze previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a seduta i 

componenti di questa Giunta Comunale.  

 

 

All'appello risultano: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MATTEO MASSIMELLI - SINDACO SÌ 

2. TORNATO EMANUELA - VICE SINDACO SÌ 

3. FASCIANO FELICE - ASSESSORE SÌ 

  

TOTALE PRESENTI: 3 

TOTALE ASSENTI: 0 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 2, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18-08-2000 n. 267) il Segretario Comunale GERMANO DOTT. DANIELE 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.  

 

Si dà atto che la riunione si svolge in presenza, e che vengono messe in atto tutte le misure anti-contagio: 

obbligo del distanziamento interpersonale e l’utilizzo dei dispositivi di protezione individuale personale per i 

partecipanti alla seduta 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici dei servizi, approvato con DGC n. 91 del 31.12.2010, 

comprensivo del sistema di misurazione e valutazione delle performance; 

CONSIRDERATO CHE l’art. 7 – c. 7 – del D.Lgs. n. 150/2017 ha istituito il Sistema di misurazione e 

valutazione delle performance dei dipendenti comunali; 

CHE la Funzione Pubblica, con Circolare del 09/01/2019 afferma che le Amministrazioni pubbliche sono 

tenute ad aggiornare annualmente, entro il 31 gennaio, il metodo di valutazione dei dipendenti; 

RILEVATO CHE questo Ente, con DGC n. 67 del 18.10.2018 e con D.G.C. n. 10 del 01.02.2019 ha 

approvato le nuove schede di valutazione del personale; 

DATO ATTIO CHE si ritiene di riapprovare il Piano degli Obiettivi specifici individuali per l’erogazione 

dell’indennità di posizione e di risultato dei n. 2 dipendenti Responsabili di Posizione Organizzativa, 

precisamente: 

- Responsabile Ufficio ragioneria 

- Responsabile Ufficio Tecnico 

DATA attenta lettura delle schede di valutazione; 

RITENUTO senz’altro di definire il sistema di valutazione sovraesposto; 

VISTO il parere tecnico e contabile favorevole del Responsabile finanziario ai sensi dell’art.49 – 

c.1 – T.U.E.L. 

 

A VOTI UNANIMI ESPRESSI NEI MODI DI LEGGE 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare il Piano degli Obiettivi e le schede di valutazione, necessari per attuare i 

programmi della gestione, affidata ai Responsabili dei servizi, allegato alla presente 

deliberazione (All. A/B) 

2) Di determinare che la Giunta, sentiti il Segretario Comunale ed il Nucleo di Valutazione, 

provvederà all’eventuale liquidazione dell’indennità di risultato annuale. 

 



Di identificare il responsabile del procedimento relativo al presente atto il Sig.  
(Capo II della Legge 7 Agosto 1990, n. 241) 

 

Approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: MATTEO MASSIMELLI 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 

 

Il sottoscritto, 

ATTESTA 

- che la presente deliberazione:  

 

[ X ] Viene affissa all'albo pretorio comunale il giorno 12/02/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi, 

ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U. approvato con D.Lgs, 18-08-2000 n.267 

 

[  ] Viene comunicata ai Capigruppo Consiliari con lettera N.       in data _________________________  

ai sensi dell'art 125 del T.U. approvato con D.Lgs. 18-08-2000 n. 267 

 

[ X ] E' copia conforme all'originale, ad uso amministrativo. 

 

Data: 12/02/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele 

 

 

Il sottoscritto, 

ATTESTA 

-che la presente deliberazione:  

 

[  ] E' divenuta esecutiva il giorno ............... decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, 

comma 3, del T.U. D.Lgs. 18-08-2000, n. 267 

 

[       ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. approvato 

con D.Lgs. 18-08-2000 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 

 

Il sottoscritto, 

ATTESTA 

-che la presente deliberazione: 

 

[  ] E' stata ratificata/comunicata al Consiglio Comunale con deliberazione n. ............... in data .............. 

  

[ X ] E' stata affissa all' Albo Pretorio Comunale come prescritto dall'art. 124, del T.U. approvato con D.Lgs, 

18-08-2000 per quindici giorni consecutivi, dal 12/02/2021 al 27/02/2021 senza opposizioni e ricorsi.  

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 

 

 


